Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 41»

Россия

650066, Кемеровская область

г. Кемерово, пр. Ленина, 62-б

телефон/факс: (3842)52-24-92; e-mail: gimn41@mail.ru

ПРИКАЗ №                     от 17.09.2025 г.

«Об утверждении графика проведения внешних и внутренних оценочных

процедур»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план-график проведения внешних и внутренних процедур в

МБОУ «Гимназия № 41» на 2025-2026 учебный год.

2. Назначить ответственными за проведение процедур оценки качества

образовательных достижений обучающихся заместителей директора по УВР

Скучалину Е.А., Липакову Т.В., Дужик И.Б.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназии № 41»                                                  И.В. Григорьева

Гимназия 41